جناب شفیق الدین فاروقی

## دارالعلوم کے شب وروز

دارالعلوم کے سہ ماہی تقریب تقسیم امتحانات

۲۹ مئی ۲۰۰۳ء بمطابق ۲۶ ربیع الاول ۱۴۲۴ھ بروز جمعرات کو حسب سابق دارالعلوم کے ایوان شریعت ہال (دارالحدیث) میں سہ ماہی امتحانات کے مختلف درجات میں اول دوم اور سوم پوزیشن حاصل کر نیوالے طلباء میں تقسیم انعامات کی ایک پروقار تقریب منعقد ہوئی۔